
PREISLISTE HAUPTSAISON 2025
KINDER (HP / VP, Preis pro Kind / Übernachtung, ab 3 Nächte)

Halbpension¹ Vollpension¹

2–5  
Jahre

6–12  
Jahre

13–17  
Jahre

2–5  
Jahre

6–12  
Jahre

13–17  
Jahre

39 € 44 € 54 € 44 € 49 € 59  €

Kinder bis 1 Jahr frei

ERWACHSENE (HP / VP, Preis pro Person / Übernachtung, ab 3 Nächte)

Halbpension¹ Vollpension¹

Einzelzimmer (Dusche / WC)² 86,00 € 96,00 €

Einzelzimmer (Dusche / WC, Terrasse o. Balkon)² 89,00 € 99,00 €

Doppelzimmer (Dusche / WC) 76,00 € 86,00 €

Doppelzimmer (Dusche / WC, Terrasse o. Balkon) 79,00 € 89,00 €

Familienzimmer (Dusche / WC)³ 72,00 € 82,00 €

¹	 Halbpension: Frühstücks- und Abendbuffet 
	 Vollpension: Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet

²	 Wenn keine regulären Einzelzimmer verfügbar sind, können Doppelzimmer als Einzelzim- 
	 mer gebucht werden. Aufpreis 10 € p.P. / Übernachtung auf den jew. Einzelzimmerpreis.

³	 Preis pro Person bei Belegung mit min. 3 Personen.
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GÄSTEBEITRAG (Cuxhaven Berensch-Arensch Ortstarif Kurzone 2)

Für Erwachsene und Jugendliche ab 16 Jahre wird je Übernachtung ein Gästebei-
trag erhoben. Preise und Informationen hierzu unter www.cuxland.de/gaestekarten/ 

Hinzu kommt außerdem die anteilige Übernachtungssteuer der Stadt Cuxhaven.

28.04.2025–28.09.2025
18.12.2025–03.01.2026

(Anreise: i. d. R. Fr. / Sa. – 
wochenweise Buchung)



PREISLISTE NEBENSAISON 2025
KINDER (HP / VP, Preis pro Kind / Übernachtung, ab 3 Nächte)

Halbpension¹ Vollpension¹

2–5  
Jahre

6–12  
Jahre

13–17  
Jahre

2–5  
Jahre

6–12  
Jahre

13–17  
Jahre

39 € 44 € 54 € 44 € 49 € 59  €

Kinder bis 1 Jahr frei

ERWACHSENE (HP / VP, Preis pro Person / Übernachtung, ab 3 Nächte)

Halbpension¹ Vollpension¹

Einzelzimmer (Dusche / WC)² 83,00 € 93,00 €

Einzelzimmer (Dusche / WC, Terrasse o. Balkon)² 86,00 € 96,00 €

Doppelzimmer (Dusche / WC) 72,00 € 82,00 €

Doppelzimmer (Dusche / WC, Terrasse o. Balkon) 75,00 € 85,00 €

Familienzimmer (Dusche / WC)³ 68,00 € 78,00 €

¹	 Halbpension: Frühstücks- und Abendbuffet 
	 Vollpension: Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet

²	 Wenn keine regulären Einzelzimmer verfügbar sind, können Doppelzimmer als Einzelzim- 
	 mer gebucht werden. Aufpreis 10 € p.P. / Übernachtung auf den jew. Einzelzimmerpreis.

³	 Preis pro Person bei Belegung mit min. 3 Personen.
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04.01.2025–27.04.2025
29.09.2025–17.12.2025

GÄSTEBEITRAG (Cuxhaven Berensch-Arensch Ortstarif Kurzone 2)

Für Erwachsene und Jugendliche ab 16 Jahre wird je Übernachtung ein Gästebei-
trag erhoben. Preise und Informationen hierzu unter www.cuxland.de/gaestekarten/ 

Hinzu kommt außerdem die anteilige Übernachtungssteuer der Stadt Cuxhaven.


